FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 001/2026

PORTARIA Nº 001/2025
DE 05 DE JANEIRO DE 2025

Designa  servidores  para  as  funções  de  Gestor  e  Fiscal  dos
Contratos  Administrativos  celebrados  no  âmbito  da  Câmara
Municipal de Paraú/RN e dá outras providências.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÚ/RN, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município e pelo Regimento Interno desta Casa,

RESOLVE:
Art. 1º - Designar o Sr. Francisco das Chagas de Aquino Souza,
matrícula  nº  0000299-1,  para  exercer  a  função  de  Gestor  dos
Contratos celebrados no âmbito da Câmara Municipal de Paraú/RN.
Art. 2º - Designar o Sr. Otávio Gabriel Xavier de Freitas, matrícula
nº  0000159-2,  para  exercer  a  função  de  Fiscal  dos  Contratos
celebrados no âmbito da Câmara Municipal de Paraú/RN.
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 4º - Revogadas as disposições em contrário.
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Jane Meire Carvalho Dantas Dantas Nunes
Presidente da Câmara Municipal de Paraú

Publicado por: JANE MEIRE CARVALHO DANTAS NUNES
Código Identificador: 03454764

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/01/2026.
EDIÇÃO 2316. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br